
~~~ 
'--7/ ,:::=:=:=~» 1 no 15 9 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 063/05 
De 08 de agosto de 2005 

Processo n° 024 7/01 

Indica representante para compor o 
Conselho Municipal de Defesa do 
Meio Ambiente- COMDEMA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 1188/2005, de 22 de julho de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único- Fica indicada a Vereadora JULIANA 
ANDRIÃO DAMUS, para representar este Legislativo no Conselho Municipal 
de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias 
do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

:::::==- ~-v :=::> 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

A Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
raraquara, na mesma data. 



ATO NÚMERO 063/05 
De 08 de agosto de 2005 

Processo n° 0247/01 

Indica representante para compor o 
Conselho Municipal de Defesa do 
Melo Ambiente- COMDEMA. 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tando em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
alravés do ofício n• 1188/2005, de 22 de julho de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica Indicada a Vereadora JULIANA 
ANDRtÃO DAMUS, para representar este Legislativo no Conselho Municipal 
de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias 
do mês de agosto do ano de 2005 {dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÊLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

0G1GO 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
DODJA· Q _r.. · uarta-Jelra, 10 de agosto de 2005. 




